T—

D 4 N/ 3 1
l
|| II I
-||=E—E__|--f \
S Concrete | 1
O /] VA
{4 Ll
l
7000 | Freefall zone
K
)
)
_ _ _ _ _ _ LN
LN
oN
¥
Paved surface
Aﬁm
Zaprojektowany przez Sprawdzony przez |Zatwierdzony przez Data Data Waga J
Andrzej Satuda 2015-10-19 Nie dotyczy
G OLD M ARK Area restrictions and foundation
- Wydanie Arkusz
1611 1/1

5 4 N 3 I 2 1



+20
1900 75

¥

LISTA CZESCI

ELEMENT |ILOSC NR CZESCI OPIS

1 1 |61R1 Top frame -

2 4 |60SG Metal pole

3 8 |M10x35 DIN 4016 Hex bolt

4 16 |10-20 ANSI B18.22 M |Washer

5 16 |157-001 POLYFIX Rounded covered end R=60

6 18 |TZ-PC  POLYFIX Cover with boltcover
Zaprojektowany przez Sprawdzony przez |Zatwierdzony przez Data Data A
Andrzej Satuda 2011-03-22

L D M A RK Installation guide 1
GO 1611 R

6 5 4 43 3 | 2 1



zabezpieczajacy

LISTA CZESCI
ELEMENT |1LOSC NR CZESCI OPIS
1 1 |61R1 Rama hustawki kpl.
2 1 |61K Hustawka kosz kpl.
3 1 |M12x70 PN-85/M-82101 |Sruba z tbem szesciokatnym - B
4 1 |[M12 ANSI B18.16.3M |Nakretka samozabezp.
5 2 |ANSIB18.22M-12N |Podkiadka okragta
6 2 |M12 ANSI B18.16.3M Nakretka samozabezp.
7 2 |12-25 ANSI B18.22 M |Podkitadka okragta
8 2 |TZ-PC Cover with boltcover Polyfix
9 2 |TZ-PE POLYFIX Covered end, flat bottom
10 2 |ISO 7380 - M8 x 30 Sruba z tbem grzybkowym
11 2 |M8 DIN 1587 Nakretka kotpakowa
12 4 |8-18 ANSI B18.22 Podkiadka okragta
Zaprojekiowany preer Sprawdzony prrez | Zatwierdzony przez Catay Data
Andrzej Saluda 2011-03-22
GOLD MARK Etap 2 - montaz kosza
1611 Hustawka R I

| 2

| 1






